
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

от 25.12.2006 № 142
ст. Советская

О создании муниципального учреждения культуры 
«Советский культурно-досуговый центр»

С целью реализации Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131- 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», в связи с проведением правовых, финансовых, организационных 
преобразований в области культуры, необходимостью соблюдения 
конституционных гарантий по обеспечению граждан культурными благами, а 
также с целью приведения в соответствие с действующим законодательством 
учредительных документов учреждений культуры в условиях разграничения 
полномочий между органами местного самоуправления и децентрализации 
бюджетного процесса п о с т а н о в л я ю :

1. Создать муниципальное учреждение культуры «Советский культурно
досуговый центр».

2. Утвердить устав муниципального учреждения культуры «Советский 
культурно-досуговый центр» (прилагается).

* 3. Назначить директором муниципального учреждения культуры 
«Советский культурно-досуговый центр» Никитова Виктора Ивановича.

4. Директору муниципального учреждения культуры «Советский 
культурно-досуговый центр» Никитову Виктору Ивановичу произвести 
государственную регистрацию устава муниципального учреждения культуры 
«Советский культурно-досуговый центр» в установленном законом порядке.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации Советского сельского 
поселения Новокубанского района Н. А. Савинов


